[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 003/2023 - MUNICIPIO DE LEBON REGIS DE 31 DE JANEIRO DE 2023.
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
O Município de Lebon Régis torna público  o resultado da classificação do  Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:.

I - QUADRO GERAL DE VAGAS
	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização
	Total

	1
	Oficial Administrativo
	Giorgia Roberta Casagrande

30

20

40

90

	2
	Oficial Administrativo
	Aliona Ribeiro da Silva

20

15

0

35

	3
	Oficial Administrativo

Gabriella Eduarda Gois de Olivewira Moreira

10

15

0

25

	4
	Oficial Administrativo
	Vanessa Lazzarotto

20

0

0

20

	5
	Oficial Administrativo
	Miguel Felipe dos Santos Alves

0

20

0

20

	6
	Oficial Administrativo
	Leticia de Souza Mattos

10

0

0

10

	7
	Oficial Administrativo
	Cleverson de Souza Rodrigues

0

02

0

02

	8
	Oficial Administrativo
	Emili Jamini Bilibio

0

02

0

02

	9
	Oficial Administrativo
	Vanessa Rodrigues da Silva

0

0

0

0

	10
	Oficial Administrativo
	Sabrina Siqueira Oliveira

0

0

0

0

	11
	Oficial Administrativo
	Cionara Mariano Batista

0

0

0

0

	12
	Oficial Administrativo
	Francieli Portz

0

0

0

0

	13
	Oficial Administrativo
	Tais Pereiro de Souza

0

0

0

0

	14
	Oficial Administrativo
	Queila Perego

0

0

0

0

	15
	Oficial Administrativo
	Vanessa Moraes de Souza

0

0

0

0

	16
	Oficial Administrativo
	Bianca Gabriele de Moraes

0

0

0

0

	17
	Oficial Administrativo
	Gabriella Aparecida Matias da Silva

0

0

0

0

	18
	Oficial Administrativo
	Alberto Davi dos Santos

0

0

0

0

	19
	Oficial Administrativo
	Laura do Prado Alonso

0

0

0

0

Lebon Régis, 21 de fevereiro de 2023.

Douglas Fernando de Mello
Presidente
image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br